
Størrelse
Vægt

grænse  Vægt

200cm lang x 115cm bred x 8mm tyk 5 t 18 kg

200cm lang 150cm bred x 10mm tyk 10 t 29 kg

300cm lang x 115cm bred x 10mm tyk 10 t 33 kg

Efter ønske (op til 18mm tyk) 50 t (max) variere

Building Products

Køreplader

Konstrueret af robust lavdensitetspolyethylen (LDPE) giver Kima's køreplader en fremragende og
omkostningseffektiv løsning til dannelse af midlertidige vejbaner til både byggepladstrafik og
iscenesættelse af begivenheder. Den skridsikre overflade forbedrer stabiliteten og køretøjets
manøvredygtighed i selv de mest krævende terræner og forhold.

Hvis det er nødvendigt, kan måtterne nemt forbindes ved hjælp af konventionelle bindebånd for at
sikre en stabil og sikker overflade, og et udvalg af kvaliteter giver muligheder for lette eller tunge
anvendelser, der kan modstå belastninger op til 50 tons*.
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Anti-Slip overflade:  Den teksturerede overflade er
designet til at øge sikkerheden ved at reducere risikoen for
at glide og ved at forbedrer køretøjets manøvredygtighed
under selv de mest udfordrende forhold. Skridsikre
overflader på begge sider kan fremstilles efter behov.

Håndtering:  Med en vægt på mellem 18 kg og 33 kg for
standardmulighederne kan kørepladerne nemt og hurtigt
håndteres af kun to personer.

Tilslutningsmuligheder:  Hvis det er nødvendigt, kan
måtterne forbindes sammen ved hjælp af konventionelle
bindebånd for at sikre skabelsen af   en stabil og pålidelig
midlertidig overflade.

Holdbarhed:  Fremstillet af robust lavdensitetspolyethylen
(LDPE), som er modstandsdygtig over for korrosion, er
fleksibel og sikrer, at hver køreplade har en lang levetid ved
gentagen brug.

Miljøbeskyttelse:  Ved at give en stabil overflade hjælper
Kimas køreplader med at forhindre skader på jorden,
hvilket mindsker miljøpåvirkningen fra
entreprenørmaskiner og køretøjstrafik.

Fleksible belastningsmuligheder:  Standardplader kan
rumme belastninger på op til 10 tons, men til tung trafik
kan Kima producere køreplader i en række tykkelser op til 

       1,8 mm – hvilket tillader belastninger på op til 50 tons.

Omkostningseffektiv:  Kimas køreplader tilbyder en
overlegen kvalitet og yderst omkostningseffektiv mulighed
for entreprenører, anlægsingeniører og
begivenhedsarrangører.

Centrale punkter:

*Vægtbelastninger: De angivne grænser på op til 50 tons er baseret på
 ensartet fordelte belastninger på faste overflader. Den faktiske grænse vil 

 afhænge af jordforholdene. 

Produktmuligheder


